
东海县建筑垃圾资源利用项目监理 变更公告

（招标编号：DHCSGLJ-NJZC20240621001）

一、内容：

东海县建筑垃圾资源利用项目监理

变更公告

（招标编号：DHCSGLJ-NJZC20240621001）

一、内容：

东海县建筑垃圾资源利用项目监理现申请变更公告

原公告内容：

递交投标文件截止时间及开标时间为2024年07月05日9时30分。

现公告变更为：

递交投标文件截止时间及开标时间为2024年07月10日9时30分。

二、监督部门

本招标项目的监督部门为。

三、联系方式

招  标  人： 东海县城市管理局

地  址： 江苏省连云港市东海县和平东路173号

联  系  人： 姜工

电  话： 13815696769

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 南京卓诚工程造价咨询有限公司

地  址： 连云港市东海县总工会北门190南京卓诚

联  系  人： 丁工

电  话： 18936580666

电  子  邮  件： 286902113@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-07-03T16:19:41+0800
	第1页(343.4026,98.64322)
	已检查


		2024-07-03T16:19:41+0800
	第1页(474,300)
	已检查




